

Link do produktu: <https://www.bielenda-sklep.pl/bielenda-body-positive-serum-booster-ujedrniajaco-wygladzajacy-250ml-p-320.html>



BIELEND A BODY POSITIVE - SERUM BOOSTER UJĘDRNIAJĄ CO-WYGŁADZAJĄCY 250ML

Cena	15,00 zł
Cena poprzednia	24,90 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	5902169034948
Kod EAN	5902169034948
Producent	Bielenda

Opis produktu

BIELEND A BODY POSITIVE SERUM BOOSTER UJĘDRNIAJĄCP-WYGŁADZAJĄCY Z EFEKTEM ANTYCELLULITE 250ML

Serum booster do ciała to silnie działający produkt wspierający redukcję cellulitu. Dzięki wysokiej zawartości niezwykle skutecznych składników aktywnych, serum nadaje skórze jędrności i elastyczności. Produkt ma lekką, kremową konsystencję, która szybko się wchłania i dobrze rozprawdza na powierzchni skóry. Serum nawilża i odświeża skórę, sprawiając, że staje się gładka i miękka w dotyku. Produkt jest przeznaczony do każdego typu skóry, również wrażliwej.

Działanie:

SKŁADNIKI AKTYWNE zawarte w produkcie, gwarantują wzrost poziomu jędrności skóry i redukcję cellulitu.

#kofeina – powstrzymuje proces nadmiernego przyrostu komórek tłuszczowych, jednocześnie pobudzając rozpad tłuszczu w tkankach, zapobiega powstawaniu cellulitu, wygładza i ujędrnia skórę, wspomaga redukcję nadmiaru wody z komórek, dzięki czemu skóra staje się bardziej elastyczna i napięta.

#pro-retinol – substancja aktywna, która ujędrnia i regeneruje skórę, przywracając jej sprężystość, wykazuje działanie antycellulitowe i odmładzające.

Dodatkowo, produkt jest wzbogacony o wyjątkowo skuteczne ekstrakty roślinne o działaniu ujędrniającym i antycellulitowym: #ekstrakt z tamaryndowca, #ekstrakt z liści zielonej herbaty, #ekstrakt z morskoczynu, #ekstrakt z bluszczu, #ekstrakt ze skrzypu polnego.

Efekt:

Gładka, jędrna, nawilżona i sprężysta skóra, cellulit zredukowany.

Stosowanie:

Wmasuj produkt energicznie, okrężnymi ruchami w problematyczne miejsca skóry ciała. Pozostaw do wchłonięcia. Stosuj codziennie. Dla wzmocnienia efektu, rekomendowane jest wykonanie 2-3 minutowego masażu.